РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ  БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ БОДАЙБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.04.2014 г.                                               г. Бодайбо                                                       № 161-п
Об  уполномоченном  органе по

регистрации  уставов    террито-

риального  общественного само-
управления
На основании ст. 27 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положения о порядке организации и осуществления территориального общественного самоуправления в Бодайбинском муниципальном образовании, утвержденного решением Думы Бодайбинского городского поселения от 26.02.2014 г. № 02-па, руководствуясь ст. ст. 15, 23 Устава Бодайбинского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить уполномоченным органом по регистрации уставов территориального общественного самоуправления на территории Бодайбинского муниципального образования администрацию Бодайбинского городского поселения.
2. Обязанности по ведению, хранению реестра уставов территориального общественного самоуправления, выдаче свидетельств о регистрации уставов территориального общественного самоуправления возложить на отдел по правовой работе администрации Бодайбинского городского поселения.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.
ГЛАВА                                                                                                                    А.В. ДУБКОВ
Опубликовано в газете «Ленский шахтер» от 05.04.2014 г. № 26, стр. 16